Serv. Determinazioni Dirigenziali
- Fe il
o, - Y

HHeg {servizio
L freitivo
{ Dot 33 Airmiri)

il

CITTA' DI RAGUSA

SETTOREVII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generale in data

26 MAR 2014
N.ro 5148

OGGETTO: Rilascio tesserini funghi:

Liquidazione spettante alla Provincia
Regionale e alla Regione Siciliana

N.ro. 49
Data: 06.03.2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA" DEI FONDI

Bil. 201y

Funz.

ALY AVITER peadd 209
Cap. 2. Imp. /4% 55 Q/ . 7
Serv. Interv.

IL RAGIQHIERE
A

L'anno duemilaquattordici, il giormo sei, del mese di Marzo, nell'Ufficio del Settore VI,
Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott. Santi Di Stefano ha adottato la

seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che la Regione Siciliana, con la legge | febbraio 2006 n. 3, ha disciplinato la materia
relativa alla raccolta e commercializzazione dei funghi epigei spontanei, subordinando la raccolta
degli stessi al possesso del tesserino nominativo regionale ¢ demandando ai Comuni, con la
Direttiva Assessoriale 14 giugno 2007, il compito di provvedere al loro rilascio;

Premesso, altresi, che il rilascio del tesserino & subordinato al pagamento di un contributo annuale e
che 1 Comuni hanno 1’ obbligo di versare ( art. 2 della D, A, 14.06.2007 ) entro il 31 marzo di ogni
anno, il 20% e il 30% delle somme introitate per il rilascio del tesserino nell’ anno precedente,
rispettivamente, alla Provincia Regionale della quale fanno parte e alla Regione, secondo le
modalita indicate dagli Enti destinatari;

Visti i conteggi effettuati dall’Ufficio competente al rilascio dei tesserini ( attivo presso lo scrivente
Settore } come da accluso prospetto:

TESSERINI RILASCIATI E RINNOVATI NELL’ANNO 2013 N. 51
SOMME INCASSATE €. 1.680,00
SOMMA DA ACCREDITARE ALLA PROVINCIA (20%) €. 336,00
SOMMA DA ACCREDITARE ALLA REGIONE ( 30% ) €. 504,00

Viste le note trasmesse dalla Provincia Regionale di Ragusa e dall’Assessorato Regionale
Agricoltura e Foreste relative alle modalita di accredito delle somme dovute e ritenuto, pertanto, di
poter procedere alla liquidazione di quanto dovuto;

Visto I’art. 3 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi Comunali;

Visto I’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 ( Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali ) in tema di competenze dirigenziali;

DETERMINA

1. Per le ragioni di cui in premessa di liquidare e pagare la somma spettante alla Provincia
Regionale di Ragusa nella misura di € 336,00 Utilizzando le somme impegnate al
(Cap.2.430), (imp.1.438/2013) e la somma spettante alla Regione Siciliana nella misura di
€. 504,00 Utilizzando le somme impegnate al (Cap.2.430); (imp.1.438/2013); . Q.A(D- QU%



2. Autorizzare la Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento accreditando alla
Provincia Regionale di Ragusa la somma di €. 336,00 sul conto di tesoreria della Provincia
Regionale di Ragusa, c/o il Banco di Sicilia di Ragusa Agenzia di C/so Vittorio Veneto 819,
IBAN:IT91 G010 2017 0990 0000 0002 470 e alla Regione Siciliana la somma di €. 504,00
sul c/c postale 10694974 - IBAN IT30D0760117000000010694974, conto ordinario
intestato al cassiere Regione Siciliana Banco di Sicilia S.p.A.-Ragusa

‘ ] s IL DIRIGENTE bEL SETTORE Vi
WRESPORSADILE REL
PRocC £% imewTo ( Dott. Santi Di Stefano )

’ 7 L
o __%'.’25 -

- |

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settorifuffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIl
Dott. Santi Di Stefano
-~
j




vi-"ta }ﬂ"v b %E Cﬂsm &.ﬂw"m'r& /g\. wa,m,l'w’m /ié-"wﬂ-"vh‘a.l?a; K R Lk (O/Lf -
831, - b dd TuEC. £

Ragusa . 21 f] 2et4

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ 2 § MAR.W

Il sottoscritto Messo comunale attesta n gﬁmplmento del suindicato penodo di

pubbiicazione, e cioé dal __2 MAR 2[]]4 APR 014
Ragusa ﬁ 7 "APR: 201‘

IL MESSO COMUNALE

orme all'originale, da servire per uso amministrativo.

L SEGRETARIO GENERALE



